
Id: AYPJL-DRESZ-VODXX-TYVBA-FLNWI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2011 roku na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.15911) ) oraz art.89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 28, poz. 1462) ) Rada Miejska w Nowej Dębie, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000,-zł (słownie: trzech 
milionów złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

2. Kredyt należy zaciągnąć w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy prawo 
zamówień publicznych. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2012 - 2017, w tym: 

1. 2012r. – 500.000,-zł 

2. 2013r. – 500.000,-zł 

3. 2014r. – 500.000,-zł 

4. 2015r. – 500.000,-zł 

5. 2016r. – 500.000,-zł 

6. 2017r. - 500.000,-zł 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia umowy kredytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, 
poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726 



Id: AYPJL-DRESZ-VODXX-TYVBA-FLNWI. Uchwalony Strona 2


